BAHAGIAN PERANCANG BANDAR
JABATAN PERANCANGAN BANDAR DAN LANDSKAP
Majlis Daerah Simpang Renggam

86200 Simpang Renggam, Johor.

No. Tel : 07-7551300, 07-7551303

No. Faks : 07-7551302

Web : www.johordt.gov.my/mdsr

SENARAI SEMAK DOKUMEN CAJ PEMAJUAN

PERKARA

SEMAKAN
JABATAN

Geran Hakmilik

Pelan Zoning RTD

Pelan Permohonan KM

Tandatangan pemohon & cop

BIL.
1.
2.
3.
4.
Catatan:
DISEMAK OLEH :

Dokumen Tidak Lengkap

Penolong Pegawai Perancang

Bandar (JA29)

DISAHKAN OLEH:

Yang Dipertua
Majlis Daerah Simpang Renggam

Tarikh:



